
UCHWAŁA NR VI/ 45 /03 
RADY MIASTA EŁKU  

z dnia 21 marca 2003r. 
 

w  sprawie oddania w dzierżawę na okres powyżej 10 lat nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miasto Ełk 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, oraz Nr 113 poz. 984 i Nr 214, 

poz. 1806) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

 

                                                                     §1.  

Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres 15 lat nieruchomość zabudowaną, oznaczoną nr 

geod. 3775/3, położoną w bezpośrednim sąsiedztwie plaży miejskiej w Ełku z przeznaczeniem na 

cele sportowo – rekreacyjne, a w szczególności na korty tenisowe, boiska sportowe i obiekty 

towarzyszące. 
 

                 §2. 

Oddanie w dzierżawę nastąpi w drodze przetargu pisemnego ograniczonego zgodnie z 

rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998r. w sprawie określania szczegółowych 

zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu 

Państwa lub własność gminy. 
                                         

                                                               §3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

            §4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
     Krzysztof  Marcińczyk 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	RADY MIASTA EŁKU

